
 

UCHWAŁA NR XV/113/2011 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2011 roku zobowiązanie na realizację zadań pn.: 

1. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z prawomocnym 

pozwoleniem na budowę, opracowanie studium wykonalności projektu oraz wniosku 

o dofinansowanie inwestycji pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych nr 1 17645R 

w miejscowości Długie oraz nr 1 17640R w miejscowości Odrzechowa” w kwocie 

23 074,80 zł, 

2. Wykonanie podziału działki nr 884 w Jaćmierzu celem wydzielenia terenu 

zabudowanego pompownią ścieków w kwocie 1 300,00 zł. 

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych z tytułu 

podatków Gminy Zarszyn, przewidzianych w budżecie na 2012 rok. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


